
 
 Počet podporovatelů, uvedených na této podpisové listině: .... 

Podpisová listina č. ... na podporu místního referenda v obci Březová‐Oleško 
 
Místní referendum se bude konat podle zákona č. 22/2004 Sb., o místním referendu a o změně 

některých zákonů, na území obce Březová-Oleško.  
O vyhlášení místního referenda usiluje přípravný výbor ve složení: 
Eva Machutová, dat. nar. 22.10.1972, trvale bytem Hlavní 19, 252 45 Březová-Oleško    
Gabriela Pěkná, dat. nar. 29.12.1973, trvale bytem Markovičky 438, 252 45 Březová-Oleško  
Ladislava Ebenstreitová, dat. nar. 17.3. 1965, trvale bytem Ke Křížku 414, 252 45 Březová-Oleško 

 
Svým podpisem na této listině se připojujete k návrhu na vyhlášení místního referenda, ve kterém 

by měla být zodpovězena tato otázka: 
„Souhlasíte s tím, aby v rámci schvalování nového územního plánu vznikaly v navrhovaných 

lokalitách (č.1 až č.5) nové zastavitelné plochy?"  
 

UPOZORNĚNÍ: Ten, kdo podepíše vícekrát  tentýž návrh na konání místního referenda nebo kdo podepíše podpisovou 
listinu, ač není oprávněnou osobou podle  zákona o místním  referendu, nebo kdo v podpisové  listině uvede nepravdivé údaje, 
dopouští se přestupku, za který mu může být uložena pokuta do výše 3 000 Kč! 

 

POŘ.Č  JMÉNO A PŘÍJMENÍ  DATUM NAR.  TRVALÉ BYDLIŠTĚ  OBEC  PODPIS 

1.           

2.           

3.           

4.           

5.           

6.           

7.           

8.           

9.           

10.           

11.           

12.           

13.           

14.           

15.           

16.           

17.           

18.           

19.           

20.           

 


